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Procesorius
AMD Ryzen 5
7600 5.1 GHz
(Raphael) AM5
lizdas - Dėžutėje

AMD Ryzen 5 7600 procesorius: naujos kartos našumas

Ženkite į kompiuterijos ateitį su AMD Ryzen 5 7600 procesoriumi. Sukurtas naudojant novatorišką
Zen 4 architektūrą (Raphael) ir pritaikytas pažangiausiai AM5 platformai, šis CPU užtikrina išskirtinį
greitį ir efektyvumą tiek žaidimų entuziastams, tiek profesionaliems naudotojams.

Pasiekiantis iki 5.1 GHz taktinius dažnius, Ryzen 5 7600 garantuoja reaktyvų našumą reikliose
programose ir suteikia aukštą kadrų skaičių, reikalingą šiuolaikiniams AAA žaidimams. Kadangi tai
yra „boxed“ (parduodama dėžutėje) versija, komplekte paprastai rasite patikimą AMD Wraith Stealth
aušintuvą, kuris suteikia pilną sprendimą naujiems kompiuterio surinkimams tiesiai iš dėžės.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Pagrindinės našumo savybės

Zen 4 Architektūra: Mėgaukitės žymiai didesniu našumu ir pagerintu energijos vartojimo
efektyvumu, palyginti su ankstesnėmis kartomis.
Didelis Takto Dažnis: Pasiekia pagreitinimo dažnius iki 5.1 GHz, idealiai tinka vienos gijos
užduotims ir greitam žaidimų reagavimui.
Paruoštas AM5 Platformai: Palaiko naujos kartos technologijas, tokias kaip DDR5 atmintis ir
PCIe 5.0, maksimaliai padidinančias sistemos pralaidumą ir užtikrinančias ilgalaikę sistemos
perspektyvą.
Subalansuotas Našumas: Sukurtas kaip puikus vidutinės klasės pasirinkimas, siūlantis 6
apdorojimo branduolius ir 12 gijų, kad lengvai susidorotų su daugiafunkciniu darbu.
Integruotas Aušinimo Sprendimas: Procesoriaus dėžutėje esanti versija apima reikalingą
aušinimo ventiliatorių (AMD Wraith Stealth), supaprastinant surinkimo procesą ir padedant
taupyti išlaidas.

Sukurta šiuolaikiniam stalinam kompiuteriui

Perėjimas prie AM5 lizdo suteikia vartotojams prieigą prie moderniausių pagrindinių plokščių ir
atminties technologijų, leidžiančių pasiekti didesnį greitį ir stabilumą. Nesvarbu, ar kuriate turinį,
transliuojate, ar pasineriate į naujausius žaidimus, Ryzen 5 7600 suteiks patikimą pagrindą, kurio
reikia jūsų sistemai.

AMD (Advanced Micro Devices) yra pasaulinė lyderė didelio našumo kompiuterijos, grafikos ir
vizualizacijos technologijų srityje. Žinomi dėl inovacijų ir konkurencingumo, AMD procesoriai nuolat
siūlo aukščiausią vertę ir novatorišką architektūrą, sukurtą patenkinti šiuolaikinių vartotojų poreikius.

Užsisakykite AMD Ryzen 5 7600 jau šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias
konkurencingas kainas ir patikimą pristatymą visai jūsų techninei įrangai.
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